

1	2	3	4	5	6	7
	5121321321321 3213	Amestec uscat	kg	885,3600	2,10	1 859,256
12	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - наклейка малярной сетки по шпаклевке.)	m2	124,0000	18,214	2 258,536
	7122050013400	Zidar	h-om	24,8000	52,57	1 303,736
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	136,4000	7,00	954,800
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен.)	m2	124,0000	3,527	437,360
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	3,7200	52,57	195,560
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	18,6000	13,00	241,800
14	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска по существующей затирке водоэмульсионными красками на основе виниловых сополимеров, в 2 слоя, вручную)	m2	124,0000	46,605	5 779,057
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	85,5600	52,57	4 497,889
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	49,6000	25,50	1 264,800
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	7,4400	2,20	16,368
15	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (Разборка облицовки из фаянса, песчаника, керамики)	m2	72,0000	18,107	1 303,736
	7132010010900	Faiantar	h-om	12,4000	52,57	651,868
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	12,4000	52,57	651,868
16	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах или потолках)	m2	53,0000	14,844	786,727
	7122050013400	Zidar	h-om	6,3600	52,57	334,345
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	7,9500	52,57	417,932
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,6500	13,00	34,450
17	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de	m2	125,0000	103,849	12 981,101